
 
 

UCHWAŁA NR XX/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/70/2019 Rady Miejskiej w Tarnogrodzie z dnia 29 lipca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Tarnogród 

 Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 881) 

Rada Miejska w Tarnogrodzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XI/70/2019 Rady Miejskiej w Tarnogrodzie z dnia 29 lipca 
2019 r. pod nazwą "Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Tarnogród"  zmienia się § 4 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. W zależności od sytuacji materialnej rodziny, w której zamieszkuje uczeń, ustala się 

wysokość stypendium szkolnego w oparciu o kwotę, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy  

o świadczeniach rodzinnych i wynosi: 

a) 140% tej kwoty przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w  rodzinie ucznia do 400,00 zł netto; 

b) 120% tej kwoty przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w  rodzinie ucznia od 401,00 zł netto 
do 600,00 zł netto; 

c) 100% tej kwoty przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 601,00 zł  
do wysokości kwoty netto, o której mowa w § 3 ust 2 niniejszego regulaminu.”. 

2. Pozostałe postanowienia Załącznika nr 1 do uchwały Nr XI/70/2019 Rady Miejskiej w Tarnogrodzie 
z dnia 29 lipca 2019 r. pod nazwą "Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Tarnogród" pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3789



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

 
 

Dariusz Dołomisiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3789


	UCHWAŁA NR xx/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-14T11:16:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




